

Offentliggørelsesrapport for Basistilsyn udført den 14.06.2023

Navn	Nordisk Wavin A/S
Adresse	Wavinvej 1, 8450 Hammel
CVR-nummer	41895128
P-nummer	1003065308
Virksomhedstype	D 208. Virksomheder, der fremstiller plastprodukter ved sprøjtetøbning, ekstrudering, herunder kalandring, eller ved termoformning med et forbrug af plastmaterialer på mere end 5 tons pr. dag. Virksomheder, der fremstiller produkter i ekspanderet polystyren med et forbrug af polystyren på mere end 5 tons pr. dag.
Miljørisikoscore / Dato	2,30 / 11.11.2020
Baggrund for tilsynet	Miljøtilsynsbekendtgørelsen
Hvad er der ført tilsyn med	Samtlige relevante miljøforhold på ejendommen
Konstateret jordforurening	Ikke relevant
Er der meddelt håndhævelser	Ja
Konklusion	<p>Tilsynet gav anledning til følgende bemærkninger/håndhævelser:</p> <ul style="list-style-type: none">• Vaskepladsen er repareret siden sidste tilsyn. De 3 olieudskillere tæthedsprøves og i den forbindelse blev der konstateret en mulig utæthed på en udskiller. Virksomheden vil iværksætte tiltag for at udbedre dette. Fristen blev aftalt til 1. oktober 2023• Der er modtaget en støjklage maj/juni 2023. I forbindelse med tilsynet blev støj og støjklager diskuteret. Det blev aftalt at virksomheden sættes i forbindelse med klager og de sammen lokaliseret kilden og iværksætter eventuelle tiltag• I et rum med trægulv på virksomheden var der opbevaring af forskellige flydende råvarer samt spildolie i 1000 liter palletank. Det indskræpes at flydende råvarer samt spildolie skal foregå på spildbakker eller i lukket rum med tæt gulv og uden mulighed for afløb eller afstrømning. Frist for udbedring er sat til 1. oktober 2023• På vaskepladsen bag virksomheden var der opstillet plast og metaltønder med kemikalieaffald. Desuden var der 2 større batterier på pladsen. Det indskræpes at opbevaring af farligt affald skal foregå på overdækket plads med spildbakker eller i lukket rum med tæt gulv og uden mulighed for afløb eller afstrømning. Fristen er sat til 1. oktober 2023• Ved vaskepladsen står dieseltank til tankning af trucks. Der blev konstateret brud på slangen til påfyldningen der var lappet med gaffatape. Det indskræpes med frist til den 1. august 2023 at denne slange udskiftes eller på anden måde sikres forsvarligt mod yderligere spild. Det spild der blev konstateret, var på tæt vaskeplads med afløb til olieudskiller